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Khall 15.12.2020 § 505
Kittilän kunnan alueen kotitalouksiin on jaettu painettua kun ta tie dot ta
vuodesta 2011 lähtien erillisenä A4-kokoisena paperina postin tai
mai nos ja ke lun ohessa keskimäärin kerran kuukaudessa. Kun ta tie do-
tet ta on toteutettu Kittilän työpajojen ja tiedottajan yhteistyönä, ja ke-
lun  on hoitanut Posti sekä yksityinen elinkeinonharjoittaja.

Kittilän kunnanhallitus on kokouksessaan 17.12.2019 § 375 kä si tel lyt
Kittilän kuntatiedotteen jakamistapaa. Tässä päätöksessä pää dyt tiin
siihen, että Kittilän kuntatiedote jaettaisiin paikallislehden il moi tuk se-
na aiemman erillisjakelun sijaan. Perusteena muutokseen  oli ta voi-
tet ta vuus, tehokkuus, järkevämpi resurssien käyttö ja työ vai hei den
tehostus. Toteutus pitää sisällään kuntatiedote-ilmoituksen val mis-
tuk sen, pdf-vedostuksen ja hyväksytyn pdf-tiedoston käyt tö oi keu den
sekä kuntatiedotteen ilmestymisen Kittilälehdessä ja jakelun peit to ja-
ke lu na Kittilän kunnan alueella.

Nykyinen sopimus laadittiin vuodeksi ja se päättyy 31.12.2021, joten
kun nan hal li tuk sen tulisi linjata jatko. Asiaa on käsitelty kunnan joh to-
ryh mäs sä ja tehty aiheeseen liittyvä kuntalaiskysely päätöksenteon
tuek si.

Kittilän kuntatiedotteen jakelu painettuna kotitalouksiin palvelee niitä
Kit ti län kunnan asukkaita, joilla ei ole mahdollisuutta seurata kunnan
verk ko si vu ja tai muita sähköisiä kanavia.

Kuntalaisille suunnatulla kyselyllä haluttiin selvittää kuntatiedotteen
lu ki joi den mielipiteitä siitä, miten tiedotteen kotitalousjakelu tulisi to-
teut taa jatkossa.Vastausaikaa kyselyyn oli 5.11. - 13.11.2020. Ky se-
ly julkaistiin sähköisenä kunnan verkkosivuilla ja se jaettiin kunnan
Fa ce book- ja Twitterkanaviin. Painettuna kysely julkaistiin mar ras-
kuun kuntatiedotteessa Kittilälehdessä sekä tulostettuna Kittilän pää-
kir jas tos sa ja kirjastoautossa.

Vastauksia saatiin  yhteensä 53 kpl, joista 47 sähköisesti ja 6 pa pe-
ril la.Vastaajista 20 oli sitä mieltä, että jatkossa kuntatiedote tulisi to-
teut taa erillisenä tulosteena ja 33 oli sitä mieltä, että se tulisi to teut-
taa osana Kittilälehteä. Suurin osa vastaajista (47 kpl), oli sitä miel tä,
että tiedotteen on hyvä ilmestyä entiseen tapaan, noin kerran kuus-
sa, ja 6 vastaajan mielestä se voisi ilmestyä harvemmin.

Osana Kittilälehteä-perusteluja



Vastaajat kokivat, että osana Kittilälehteä julkaistava kuntatiedote on
hy vä käytäntö ja että kuntatiedote tulee luettua paremmin ja mah dol-
lis taa myös tutustumisen Kittilälehteen. Vastaavasti Kuntatiedote leh-
des sä säilyy paremmin, koettiin että yksittäisenä paperina se huk kuu
helposti mainosten sekaan tai suoraan paperinkeräykseen. Tär keä-
nä nähtiin myös se, että ilmaisjakelu kattaa kaikki taloudet ja toi mii
hyvin ja tulee luettelua tarkemmin. Myös tuki paikallislehdelle näh tiin
tärkeänä ja koettiin, että kuntatiedote on parempi tapa tie dot taa
ikäihmisille.

Erillisenä tulosteena-perusteluja

Vastaavasti koettiin, että erillinen tuloste on helppo säilyttää  tu los-
tee na, jolloin se tavoittaa lukijakunnan varmasti. Silloin sen voi jättää
muis tu tuk sek si itselleen. Usean vastaajan mielestä erikseen jaettava
A4 on selkeämpi ja kiinnittää enemmän huomiota, kuin lehdessä ole-
va ilmoitus. Kuntatiedote tuli luettua paljon tarkemmin ja pa rem min
kun se oli irrallisena painettuna versiona.Osa vastaajista koki on gel-
mia osana Kittilä-lehteä.

Yhteenveto

Yhteenvetona voitaneen todeta, että riippumatta julkaisutavasta kun-
ta lais tie do te koetaan tärkeänä ja sille toivotaan jatkoa.

Kittilän kuntatiedotteen jakelu painettuna kotitalouksiin palvelee niitä
Kit ti län kunnan asukkaita, joilla ei ole mahdollisuutta seurata kunnan
verk ko si vu ja tai muita sähköisiä kanavia. Lisäksi kuntatiedote on jul-
kais tu kunnan kotisivuilla aina sen ilmestyessä ja viime vuosina jaet-
tu myös kunnan Facebook-ja Twitter-kanaviin.

Arvioitaessa jatkotoimenpiteitä on syytä huomioida myös ym pä ris tö-
ys tä väl li syys ja kustannustehokkuus. Kustannusten osalta nykyinen
mal li maksaa n. 13 249 euroa vuodessa, kun se erillisjakeluna mak-
soi n. 11 935  euroa vuodessa.

Erillisellä tiedotteella työaikaa säästyisi arviolta kolme päivää ja sen
avul la tavoitettaisiin lukijoita kattavasti. Tällä tavoin julkaisuprosessi
oli si suoraviivaisempi ja tehokkaampi.

Ilmaisjakelulehden jakeluun liittyvä ongelma poistuisi,  jos kun ta lai-
nen halutessaan saisi tilata paperisen version tiedotteesta soit ta mal-
la kunnan vaihteeseen tai tilaamalla sen kunnan verkkosivujen kaut-
ta lomakkeella. Tällöin se postitettaisiin asianomaisille kotiin  ja täs sä
työssä voisi hyödyntää Kittilän kunnan työpajaa.



Oheismateriaalina kyselytutkimus tiedotteen jakelutavasta, ky se ly tut-
ki muk sen tulokset ja kustannusvertailu kuntatiedotteen pai na tuk ses-
ta ja jakelusta.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää

1) merkitä saadun selvityksen ja kuntalaiskyselyn vastaukset tie dok si

2)  keskustella vaihtoehtoisista tavoista toimittaa Kittilän kunnan kun-
ta tie do tet ta 1.1.2021 lukien

3) että päätösesitys annetaan kokouksessa huomioiden vaih to eh toi-
sis ta toteutustavoista käydyn keskustelun, kokoukseen mennessä
saa dut lisäselvitykset kustannuksista, saadun kuntalaiskyselyn tu lok-
set, ekologisuusnäkökulmat, tavoitettavuuden ja työmäärät vaih to eh-
toi sis sa tavoissa

Päätös:
Keskustelun jälkeen kunnanhallitus päätti yksimielisesti:

1) merkitä saadun selvityksen ja kuntalaiskyselyn vastaukset tie dok si

2) keskustella vaihtoehtoisista tavoista toimittaa Kittilän kunnan kun-
ta tie do tet ta 1.1.2021 lukien

3) hyväksyä kuntatiedotteen toimittamisen edullisimpana eril lis ja ke lu-
na, mikä mahdollistaa kuntalaisten tavoitettavuuden ja Me dia työ pa-
jan osaamisen hyödyntämisen
__________


